
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
24/2011. (VIII. 25.) önkormányzati rendelete

a szociális ellátások és az egyes szociális szolgáltatásokról,
valamint azok térítési díjairól szóló 9/2009. (III.30.) önkormányzati rendelete 

módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi  III.  törvény 38. § (9)  bekezdésében kapott  felhatalmazás alapján,  a helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  8.  § (4)  bekezdésében  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A szociális ellátások és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól 
szóló 9/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 6. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Önálló ellátásként nyújtott lakásfenntartási támogatás állapítható meg 1 évre annak, 
akinek háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 
öregségi  nyugdíj  mindenkori  legkisebb  összegének  250  %-át  és  vagyonnal  sem  a 
kérelmező, sem a háztartásban élők nem rendelkeznek.”

2. §Hatályát veszti a Rendelet 1. § (2) bekezdése, valamint a 6. § (9) bekezdése.

3. § Ez a rendelet 2011. szeptember 1-jén lép hatályba és szeptember 2-án hatályát veszti.

Michl József  Dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző



A rendelet megalkotásának napja: 2011. augusztus 19.

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének

a szociális ellátások és az egyes szociális szolgáltatásokról,
valamint azok térítési díjairól szóló 9/2009. (III.30.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló

24/2011. (VIII. 25.) önkormányzati rendeletének indokolása

Általános indokolás

A 2010. évi CLXXI. törvény az egyes szociális, gyermekvédelmi, családtámogatási, 
fogyatékosságügyi  és  foglalkoztatási  tárgyú  törvények  módosításáról  2011. 
szeptember 1. napjával módosította a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló  1993.  évi  III.  törvény  (a  továbbiakban:  Szt.) lakásfenntartási  támogatásra 
vonatkozó rendelkezéseit.

Ezen jogszabályi változások átvezetése és az ezek hatására szükségessé váló további 
módosítások történnek meg a rendeletben.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

A  szociális  törvény  alapján  a  jövedelemszámítás  alapja  helyi  lakásfenntartási 
támogatás esetében is az egy fogyasztási egységre jutó jövedelem. 
A  jogosultsági  jövedelemhatárt  a  jogszabályi  minimumban,  egységesen  a 
nyugdíjminimum 250 %-ában javasoljuk megállapítani. 

A 2. §-hoz

Indokolt  hatályon  kívül  helyezni  azt  a  rendelkezést,  amely  alapján  a  vagyon 
figyelembe  vételénél  nem  kell  számításba  venni  azt  a  vagyontárgyat,  ingatlant, 
amelynek  használata,  bérbeadása,  hasznosítása  nem  lehetséges.  Ennek  megítélése 
szubjektív és a rendelkezés túlságosan megengedő. 
A  szociális  törvény  4.  §.  (1)  bekezdés  b)  pontja  értelmében  azt  az  ingatlant  is 
figyelmen  kívül  kell  hagyni  a  vagyon  számbavétele  során,  amelyben  az  érintett 
életvitelszerűen lakik, ezért ezt nem szükséges megismételni a rendeletben.

2



A rendelet  6.  §  (9)  bekezdésében  foglaltakat  a  szociális  törvény  tartalmazza,  így 
szintén  javasoljuk  hatályon  kívül  helyezni  a  magasabb  jogszabály  által  már 
szabályozott rendelkezést.

A 3. §-hoz

Az önkormányzati rendelet 2011. szeptember 1-jén lép hatályba, majd azt követően, 
miután beépült az alaprendeletbe, 2011. szeptember 2-án hatályát veszi. 

3


